

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
ภายในหมู่บ้าน สายห้วยชัน-โสดงโน หมู่ที่ 5 บ้านห้วยชัน

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายห้วยชัน-โสดงโน หมู่ที่ 5 บ้านห้วยชัน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,329,000.- บาท(หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขปก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายห้วยชัน-โสดงโน หมู่ที่ 5 บ้านห้วยชัน
4. 5. ราคาากลาง จำนวน ณ วันที่ 11 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 1,327,000.- บาท(หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
  - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

1. นายศรีชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายสัมพันธ์ จุลภักดิ์	นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรักษ์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง สายห้วยชัน-ไสดงใน หมู่ที่ 5 บ้านห้วยชัน ต.ทุ่งเตาใหม่

ปจ.5

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 2,500 ตร.ม.

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น

ราคาน้ำมัน 27-27.99 11/ลิ.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประเภทงานทาง	974,443.40	1.3624	1,327,581.69	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าป้ายโครงการ	-		-	-เงินประกันผลงานหัก 0 %
					-ชดเชยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,327,581.69	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ปรับลดเหลือ			1,327,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ..... ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นางสาวขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ..... อนุมัติ

(นายวิรัตน์ ตริยวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ) ..... ตรวจ

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

หมายเหตุ :

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายสัมพันธ์ จุลภักดี)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2562

# บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน อ้างอิงแบบ ท1-01 ปร.4  
 สถานที่ สายช่วยชัน-ไผดงโน หมู่ที่ 5 บ้านห้วยชัน ต.ทุ่งเตาใหม่ วันที่ 11 มีนาคม 2562 ราคาน้ำมัน 27-27.99 บ./ล.  
 ขนาด ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 2,500.0 ม.<sup>2</sup>

ที่	รายการ	วัสดุ		ปริมาณงาน		ค่าแรง		รวม (บาท)
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	บาท/หน่วย	จำนวน(บาท)	
1	งานกรอปปรับแต่งคันทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	3,000.00	-	-	10.83	31,890.00	31,890.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	125.00	453.00	56,825.0	91.00	11,375.00	68,000.00
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	375.00	1,775.70	665,885	-	-	665,885
	-ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	2,500.00	-	-	11.98	29,950.0	29,950.00
4	เหล็กตะแกรงไวท์เมท หนา 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	ตร.ม.	2,500.00	27.00	67,500.0	5.00	12,500.00	80,000.00
5	เหล็กกลม คก. 12 มม.	ตัน	0.67	20,775.70	13,836.82	3,300	2,197.80	16,034.42
6	เหล็กกลม คก. 19 มม.	ตัน	0.12	19,033.00	2,336.21	2,900	355.05	2,685.26
7	งานไม้แบบ	ลบ.ฟ	32.35	400.00	12,942.50	-	-	12,942.50
	-ค่าติดตั้งแบบ	เมตร	750.00	-	-	20.60	15,450.00	15,450.00
8	งานวางท่อ คลส.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	ท่อชน	5.00	602.61	4,822.48	200.00	1,600.00	6,422.48
9	งานวางท่อ คลส.ชั้น 3 ขนาด 1.00 เมตร	ท่อชน	-	-	-	-	-	-
10	วัสดุอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-
	-ค่าหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	75.00	408.00	30,600.00	91.00	6,825.00	37,425.00
	-แผ่นพิมพ์ขนาด	แผ่น	43.75	25.00	1,093.75	-	-	1,093.75
	-ค่าติดตั้งต่อคอนกรีตและท่อคยาง	เมตร	250.00	-	-	22.65	5,662.50	5,662.50
	-ขางมะตอยชนิดเร่งตัวข้ามรถ CSS-1	ลิตร	50.00	20.00	1,000.00	-	-	1,000.00
รวมค่าวัสดุ								974,443.4

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
 (นายจำลอง เมธวัชร)  
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ  
 นายศรีชัย ชัยยศ  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

## บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน				อ้างอิงแบบ ท1-01	
สถานที่	สายห้วยชัน-ไลดงโน หมู่ที่ 5 บ้านห้วยชัน ต.ทุ่งเตาใหม่		วันที่	11 มีนาคม 2562		
ขนาด	ผิวจราจรกว้าง	5.00 เมตร ยาว	500.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร	
	ขนาด-ระยะ					
	กว้าง	5.00 เมตร ยาว	500.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร	
	พื้นที่ต้องปรับเกรด					
	กว้าง	6.00 เมตร ยาว	500.00 เมตร	พื้นที่	3,000 ม. <sup>2</sup>	
	ทรายหยาบรองพื้น					
	หนา	0.05 เมตร	เฉื่อย	1.20 %		
	งานหินคลุกพื้นทาง					
	หนา	- เมตร	เฉื่อย	1.30 %		
	รอยต่อเพื่อการขยายตัว ( EXPANSION JOINT ) ทุกระยะ					50 เมตร (ควรใช้ทุกระยะ 50 เมตร) RB 19
	รอยต่อเพื่อการหดตัว ( CONTRACTION JOINT ) ทุกระยะ					10 เมตร (ควรใช้ทุกระยะ 10 เมตร) RB 12
	รอยต่อตามยาว ( LONGITUDINAL JOINT ) จำนวน					1.00 รอยต่อ (ควรใช้ 1 รอยต่อ) RB 12
	ไหล่ทางลงหินคลุก					
	กว้างข้างละ	0.50 เมตร				
	งานวางท่อกลม					
	Dia 30 cm.	- ท่อน				
	Dia 60 cm.	14.00 ท่อน				
	Dia 100 cm. (1จุด)	- ท่อน				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ					
	จำนวน	1.00 ป้าย	3,000 บาท			

หมายเหตุ : ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2562